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DEVA Partili İdris Şahin, TÜFE verileri üzerinden iktidarı uyardı: 

“Mutfaktaki saatli bombanın tıkırtıları nisan ayında daha da 
yükselecek” 

 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, TÜİK’in açıkladığı 
şubat ayı TÜFE verileri ile piyasa gerçekleri arasındaki uçuruma dikkat 

çekerek, iktidarın ekonomi yönetimini sert bir dille eleştirdi. Özellikle 
tarımsal üretimdeki maliyet artışlarının ve enerji krizinin önümüzdeki 
aylarda büyük bir gıda krizine yol açacağı uyarısında bulunan Şahin, 

mevcut sistemi "üreticiye yönelik bilinçli bir tasfiye operasyonu" 
olarak nitelendirdi. 

 
“İktidarın yıl sonu hedefleri şimdiden çöp olmuştur” 

TÜİK verilerinin vatandaşın pazar filesiyle örtüşmediğini ifade eden Şahin, 
“TÜİK’in masasında yüzde 0,21 çıkan enflasyon, çiftçinin traktöründe, 
vatandaşın pazar filesinde yüzde 100’ü aşmıştır. Kimse bu sahte iyimserlik 

rakamlarıyla milletin aklıyla alay etmesin! Siz bu milleti 200 liralık patlıcanı 
kredi kartına taksitle almak zorunda bırakacak bir ekonomik düzene mahkûm 
ettiniz. Henüz yılın ikinci ayında, bir önceki yılın aralık ayına göre gerçekleşen 

yüzde 8,69’luk artış, iktidarın tüm yıl sonu hedeflerinin daha şimdiden çöp 
olduğunun en somut itirafıdır. Şubat ayı verileri, yaklaşan büyük yıkımın sessiz 
geçişidir” dedi. 

 
“Bu fırtına öncesindeki aldatıcı bir sakinliktir” 
Enerji ve akaryakıt maliyetlerinin henüz tam kapasiteyle fiyatlara yansımadığını 

belirten Ankara Milletvekili Şahin, “Yanı başımızdaki savaşın faturası henüz bu 



 
rakamlara yansımadı, petrolün 100 dolara dayanan ateşi daha tarlaya inmedi. 
Kimse rehavete kapılmasın; mart ve nisan aylarında o mazot fiyatları 
pompalara, o enerji maliyetleri gübre fabrikalarına tam kapasite yansıdığında; 

asıl maliyeti o zaman göreceksiniz. Bu, fırtına öncesindeki aldatıcı bir 
sakinliktir.” ifadelerini kullandı. 
 

“Bu bir ekonomi politikası değil, bilinçli bir tasfiye operasyonudur” 
Üreticinin faiz kıskacında boğulduğuna dikkat çeken Şahin, iktidarın tarım 
politikasını şu sözlerle eleştirdi: “Merkez Bankası faizi yüzde 37’de sabitledi diye 

sevinenler; yıllık artışı yüzde 110’u bulmuş meyve üreticisine, maliyeti aylık 
yüzde 24’e fırlayan turunçgil üreticisine baksınlar. Üreticiyi krediye muhtaç 
edip, sonra o kredinin faiziyle çiftçinin boğazını sıkan bu sistem, sadece 

bankaları zengin eder; vatandaşın tenceresini ise boş bırakır. Ankara’nın 
bozkırında çiftçi bugün tarlasına küsmüş durumda. 'Ekersem batarım' diyen bir 
üreticinin feryadını duymayanlar, yarın o kamyonlar şehre gelmeyince ne 

yapacaklar?” 
 
“Mutfaktaki saatli bombanın tıkırtılarını duyun” 

Hükümeti kâğıt üzerindeki verileri bırakıp sokağın sesini duymaya davet eden 
İdris Şahin açıklamasını, “Petrol fiyatları lojistiği vurduğunda, Ankara’nın 
köylerinden sofralara uzanan o zincir koptuğunda; bugün bu verilerle 

övünenleri tarih affetmeyecektir. Şubat’ın bu yalancı baharına aldanıp tedbir 
almayanlar, nisan ayında milletin önüne gelecek olan devasa gıda faturasının 
altında kalacaktır. Bu bir başarı hikayesi değil, mutfaktaki saatli bombanın 

tıkırtılarıdır!” sözleriyle noktaladı. 


